Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

« 26» октября 2021 год

с. Ермаковское

№11-65р

О внесении изменений в решение от 18.02.2021 №03-14р  «Об образовании постоянных комиссий сельского Совета депутатов и избрании их состава
Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству:

- ввести Юндермана Валерия Вольдевича в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству в связи с его избранием на дополнительных выборах депутатом Ермаковского сельского Совета депутатов по одномандатному округу №11.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель сельского

Совета депутатов

Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета

М.Л. Володенков